


PROFİL LİSTESİ   - PROFILE LISTS

0,691 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TK29-011-13

0,821 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TK29-013-13

0,354 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TK10-120-20

BAĞLANTI U PROFİLİ
T JOINT PROFILE

0,553 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TK10-120-18

KÖŞE BAĞLANTI PROFİLİ
CORNER JOINT PROFILE

0,130 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TK11-040-12
ISI CAM ÇITASI
DOUBLE GLAZING BEAD

0,176 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TK11-144-11
TEK CAM ÇITASI
SINGLE GLAZING BEAD

KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE

0,926 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TK29-012-13
SİNEKLİKLİ KASA
PROFİLİ
FLYSCREEN FRAME PROFILE

RAYLI KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE WITH RAIL

0,548 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TK29-031-12

ORTA KAYIT PROFİLİ
MULLION-TRANSOM PROFILE

TK29-053-12

0,615 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TK29-021-12

KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

0,268 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TK29-052-12

KENET PROFİLİ
ADAPTER PROFILE

0,163 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TK29-053-12

4’LÜ KANAT ADAPTÖRÜ
ADAPTER PROFILE

0,322 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TK29-051-12

TIRNAK PROFİLİ
ADAPTER PROFILE

0,150 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TK29-061-11

RAY PROFİLİ
RAIL PROFILE

0,156 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TK29-062-12

ÜST RAY PROFİLİ
TOP RAIL PROFILE

Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.



PROFİL LİSTESİ   - PROFILE LISTS

1,144 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TB45-011-15

1,366 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TB45-012-15
0,176 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TK11-144-11

BAĞLANTI U PROFİLİ
T JOINT PROFILE

0,270 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TB11-300-15

KÖŞE BAĞLANTI PROFİLİ
CORNER JOINT PROFILE

0,688 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

AL10-300-00

ISI CAM ÇITASI
DOUBLE GLAZING BEAD

0,669 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

AL10-155-00

TEK CAM ÇITASI
SINGLE GLAZING BEAD

KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE

RAYLI KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE WITH RAIL

0,699 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

AL45-032-11

ORTA KAYIT PROFİLİ
MULLION-TRANSOM PROFILE

1,157 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TB45-021-15

KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

0,447 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight
KENET PROFİLİ
ADAPTER PROFILE

0,306 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight
4’LÜ KANAT ADAPTÖRÜ
ADAPTER PROFILE

0,439 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight
TIRNAK PROFİLİ
ADAPTER PROFILE

0,242 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight
RAY PROFİLİ
RAIL PROFILE

0,206 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight
ÜST RAY PROFİLİ
TOP RAIL PROFILE

TB45-052-15

TB45-054-15

TB45-051-15

0,343 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight
4’LÜ KANAT ADAPTÖRÜ
ADAPTER PROFILE

TB45-053-12

TB45-061-13

TB45-062-13

SİNEKLİK KANAT PROFİLİ
FLYSCREEN SASH PROFILE

0,607 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TS20-021-120

SİNEKLİK ÇITA PROFİLİ
FLYSCREEN GLAZING BEAD

0,178 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TS11-095-15

SİNEKLİK 4’LÜ KANAT
ADAPTÖR PROFİLİ
FLYSCREEN SASH ADAPTER 0,111 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TS20-051-100

SİNEKLİK RAY PROFİLİ
FLYSCREEN RAIL PROFILE

0,177 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TS20-011-500

SİNEKLİK RAY PROFİLİ
FLYSCREEN RAIL PROFILE

0,507 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

TS20-012-330

SİNEKLİK RAY PROFİLİ
FLYSCREEN RAIL PROFILE

0,290 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

13-015040-18

Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.



TUBA SÜRME
YALITIMSIZ SÜRME SİSTEMİ



TK29-011-13

0,691 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightKASA PROFİLİ
FRAME PROFILE

67

20 1.3

TK29-012-13

0,926 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightSİNEKLİKLİ KASA PROFİLİ
FLYSCREEN FRAME PROFILE

1.3

TK29-013-13

0,821 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightRAYLI KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE WITH RAIL

TK29-021-12

0,615 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightKANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

TK29-031-12
AĞIRLIK  /  Weight

0,548 kg/mt

ORTA KAYIT PROFİLİ
MULLION-TRANSOM PROFILE

KÜÇÜK TUBA SÜRME SİSTEM
SMALL TUBA SLIDING SYSTEM

TK29-053-12

20

57

4

25

27

1.2

29

4

25
29

42

57

90

67

20

35

14.9 23.3 14.9



TK29-011-13

0,691 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightKASA PROFİLİ
FRAME PROFILE

67

20 1.3

TK29-012-13

0,926 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightSİNEKLİKLİ KASA PROFİLİ
FLYSCREEN FRAME PROFILE

1.3

TK29-013-13

0,821 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightRAYLI KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE WITH RAIL

TK29-021-12

0,615 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightKANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

TK29-031-12
AĞIRLIK  /  Weight

0,548 kg/mt

ORTA KAYIT PROFİLİ
MULLION-TRANSOM PROFILE

KÜÇÜK TUBA SÜRME SİSTEM
SMALL TUBA SLIDING SYSTEM

TK29-053-12

67

20

14.9 23.3 14.9

35

20

57

4

25

27

1.2

29

4

25
29
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57

90



AĞIRLIK  /  Weight

TK29-051-12

0,322 kg/mt

TIRNAK PROFİLİ
ADAPTER PROFILE

TK29-052-12
AĞIRLIK  /  Weight

0,268 kg/mt

KENET PROFİLİ
ADAPTER PROFILE

TK29-053-12

4 LÜ KANAT  ADAPTÖRÜ
ADAPTER PROFILE 0,163 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

KÜÇÜK TUBA SÜRME SİSTEM
SMALL TUBA SLIDING SYSTEM

TK29-061-11

0,150 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightRAY PROFİLİ
RAIL PROFILE

TK29-062-12

0,156 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightÜST RAY PROFİLİ
TOP RAIL PROFILE



30

30

12

1.8

12

225

TK10-120-20

0,354 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightBAĞLANTI U  PROFİLİ
T JOINT  PROFILE

TK10-120-18

0,553 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightKÖŞE BAĞLANTI  PROFİL
CORNER JOINT  PROFILE

TK11-040-12

0,130 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightISI CAM ÇITASI
GLAZING BEAD PROFILE

15

14.4

1.1

TK11-144-11

0,176 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightTEK CAM ÇITASI
GLAZING BEAD PROFILE

KÜÇÜK TUBA SÜRME SİSTEM
SMALL TUBA SLIDING SYSTEM

15.8

15

4



100

30

42.6

76.6

45.5

BÜYÜK TUBA SÜRME SİSTEM
BIG TUBA SLIDING SYSTEM

TB45-011-15

1,144 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightKASA PROFİLİ
FRAME PROFILE

1.5

1.5

TB45-012-15

1,366 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightRAYLI KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE WITH RAIL

1.1

AL45-032-11

0,699 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightORTA KAYIT PROFİLİ
MULLION-TRANSOM PROFILE

48.2

19.8 36.7 19.8

30

100



28 45

75

60

43

51
1.5

45

17.4

1.5

BÜYÜK TUBA SÜRME SİSTEM
BIG TUBA SLIDING SYSTEM

TB45-021-15

1,157 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightKANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

TB45-052-15

0,447 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightKENET PROFİLİ
ADAPTER PROFILE

TB45-054-15

0,306 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight4 LÜ KANAT  ADAPTÖRÜ
ADAPTER PROFILE

41

1.5

1.5



19.8

20.4

25

45

1.5 TB45-051-15

0,439 kg/mt

AĞIRLIK  /  WeightTIRNAK PROFİLİ
ADAPTER PROFILE

Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.

TUBA SÜRME
YALITIMSIZ SÜRME SİSTEMİ

1.3

45

18.7 1.3

24

14.9 1.2



15

14.4

1.1

30

1.515

36

36

15.5

1.8

30

312.5



15

9.5

1.5

1.8 22

40.5

31.6

3.3

32.5

42

1.2

10

20

57

5

11

14

20

19.5

40

14.3

1.8
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